
UCHWAŁA NR 469/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Waryńskiego”.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami ) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Waryńskiego”, zwanego dalej w treści uchwały „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zakres planu obejmować będzie ustalenia przewidziane w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie stosownym do przedmiotu regulacji 
planu. 

2. Zakres planu może być rozszerzony o wybrane regulacje przewidziane w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stosownie do uwarunkowań 
rozpoznanych na etapie sporządzania planu.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 109/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. z późniejszymi 
zmianami, w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren pomiędzy ulicami: Traugutta, Mickiewicza, Sienkiewicza, 25 Czerwca i terenem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dworzec kolejowy” zwanego dalej „Waryńskiego”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 49528C5E-A6A4-4B12-BA17-96A7A88DF690. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 469/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Id: 49528C5E-A6A4-4B12-BA17-96A7A88DF690. Uchwalony Strona 1




